
GÜNLER 10.00-13.00 13.00-13.40 14.00-14.40 14.40-15.40 15.40-16.20 16.20-17.00 17.00-19.30 19.30-21.00 21.00-21.30

PAZARTESİ MATEMATİK 
KONU TEKRARI

MATEMATİK 
SORU ÇÖZÜMÜ

TÜRKÇE KONU 
TEKRARI

TÜRKÇE SORU 
ÇÖZÜMÜ DENEME ÇÖZME KİTAP OKUMA 

SALI FEN BİLGİSİ KONU 
TEKRARI

FEN BİLGİSİ SORU 
ÇÖZME

İNKILAP KONU 
TEKRARI

İNKILAP SORU 
ÇÖZME KİTAP OKUMA 

ÇARŞAMBA MATEMATİK 
KONU TEKRARI

MATEMATİK 
SORU ÇÖZME

DİN KÜLTÜRÜ 
SKONU TEKRARI 

DİN KÜLTÜRÜ 
SORU ÇÖZME

İNGİLİZCE KELİME 
EZBERLE KİTAP OKUMA 

PERŞEMBE FEN BİLGİSİ KONU 
TEKRARI

FEN BİLGİSİ SORU 
ÇÖZME

TÜRKÇE KONU 
TEKRARI

TÜRKÇE SORU 
ÇÖZÜMÜ KİTAP OKUMA 

CUMA Y.DİL KONU 
TEKRARI

Y.DİL SORU 
ÇÖZME

İNKILAP KONU 
TEKRARI

İNKILAP SORU 
ÇÖZME DENEME ÇÖZME KİTAP OKUMA 

CUMARTESİ MATEMATİK 
KONU TEKRARI

MATEMATİK 
SORU ÇÖZÜMÜ

TÜRKÇE KONU 
TEKRARI

TÜRKÇE SORU 
ÇÖZÜMÜ KİTAP OKUMA 

PAZAR
Y.DİL KONU 

TEKRARI
Y.DİL SORU 

ÇÖZME
FEN BİLGİSİ KONU 

TEKRARI
FEN BİLGİSİ SORU 

ÇÖZME DENEME ÇÖZME KİTAP OKUMA 
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1.GÜN

2.GÜN

3.GÜN

4.GÜN

5.GÜN

6.GÜN

7.GÜN
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1.GÜN

2.GÜN

3.GÜN

4.GÜN

5.GÜN

6.GÜN

7.GÜN

GÜNLER
DERS 1 DERS 2 TOPLAM

GÜNLER
DERS 1 DERS 2 TOPLAM

2.HAFTA SORU ÇÖZÜMLERİM
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2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
MEHMET AKİF İNAN ORTAOKULU 8. SINIFLAR YARIYIL TATİL PROGRAMI

1.HAFTA SORU ÇÖZÜMLERİM
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